別記様式III

平成　　　年　　　月　　　日

アクシア日本橋管理組合 理事長 殿

	（区分所有者または居住者）

	　　　　　号室

	氏　名　　　　　　　　　　　　印

専有部分内装工事実施に関する承認願

この度、　　　　　号室の専有部分につき、下記のとおり内装工事を実施いたしたく、お届けしますので、承認をお願いします。

なお、工事に際しては管理規約ならびに付属規定の各条項を順守することを誓約するとともに、万一本工事中又は完了後にトラブルが発生した場合には、当方の責任において解決することと致します。

〔記〕

工事内容

工事場所

工事期間　平成　　　年　　　月　　　日　〜　平成　　　年　　　月　　　日

施工業者　　　　　　　　　TEL　　　（　　　）　　　　　担当者：

添付書類：(1) 工事図面	(2) 工事仕様書

(3) その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

承　認　蘭

上記届け出に関し、承認いたします。　※　条　件　： 有　（別紙）・　無

※工事が完了した場合は、管理組合に連絡すること。

平成　　　年　　　月　　　日

印